כשלים בדבר

בבחינת "המוציא מחברו עליו הראיה".

לאור כל האמור לעיל, אני דוחה את הבקשה ופסק הדין יעמוד על כנו.

זכות ערעור כדין.

להודיע.

ניתנה היום, ו' תמוז תשפ"ב, 05 יולי 2022, בהעדר הצדדים.